110075

i

109011 ‘.

109013
109014

109015
109016

106016 ——F)

109018%

109033

110020

b

— 110072

109035

109052
102046

110074

109054

110082

110073

N51/1 KPS

N° article

102046
106016
109117
109011
109012
109013
109014
109015
109016
109018
109022
109024
109030
109031
109033
109035
109041
109046
109048
109052
109054
110020
110057
110070
110072
110073
110074
110075
110080
110082

Description

piéces de rechange N51/1 KPS

bande d'étanchement large
interrupteur électrique

moteur de soufflerie, 1300 Watt
bouton

ressort pour bouton

capot

Plaque multiprise

prise

couvercle prise

boitier d'interrupteur
serre-cable

conduite d'air

roulement du moteur en haut
roulement du moteur en bas
boitier de conduite d'air, en bas
vis K5, 5x30

couvercle d'ouverture

set boitier d'air sortant
mousse d'isolation, air sortant
joint, flotteur

flotteur

toron set

boitier d'air sortant

plaque de base

cable électrique, 10m, avec FI disjoncteur

mousse d'isolation, air sortant
boitier entretoise

téte d'aspiraton compléte

FI disjoncteur

boitier flotteur

de



110032

110053

:*‘:_-;-".—i”’l"i
W77 77T T ]
Vo7 2]

110048

110050 —@

V7 77 ”I
O e )
LT,

110049

|

110043 (2x)
K 5x25 (4x)

110039

102057

BN

102061
—
102054

102020

i

[/i./

110047 (4x)

109114

— g

110066

110035

/—M 4x12

£l

104016

== (2x)
M 4 (4x)
K@M 4x12 (4x)

110031 (2x)

@@nQ—ﬂooso

110044

' 110046

SO 110038 (21)

@ 80x@8,1x3
@ S~ 110045 (2x)

@ 5,1x14x1 (2x)

101105
101101

102016
110052

|

M 5x70 (2x)

N51/1KPS

N° article Description
piéces de rechange N51/1 KPS
102016 suceur pour fentes, D38, 240mm
102020 manchon tuyau
102024 manchon d‘aspiration D38 complet
102054 manchon
102061 poignée avec connecteur tuyau D38, antistatique
104016 bride de serrage
109114 embout pour sols humides, D38, 360mm, avec crochet
110030 bague d‘étanchéité avec capot
110031 fermeture a ressort
110032 réservoir complet
110035 tige de poussée
110037 réservoir
110038 rondelle 80x8,1x3
110039 manchon d‘entrée
110040 passage de cable, réservoir
110041 fixation de pompe
110042 pompe
110043 rondelle VA avec joint
110044 C-accouplement avec raccord fileté
110045 roulette orientable, D50
110046 kit de roues
110047 tube d’aspiration, D38, plastique
110048 sac-filet
110049 tuyau d‘aspiration, D38, 7m
110050 colliers réouvrables
110052 suceur pour bassin, D38, 90mm
110053 tuyau en C cbté pompe, D38, 10m
110066 systéme de tubage pour pompe
110069 C-accouplement connection
Accessoires N51/1 KPS
101101 levre en caoutchouc 360mm pour 101106
101105 rail en plastique 360mm pour 101106, 111202
102057 tuyau d’aspiration en métre, D38
102124 embout pour sols humides, D38, 450mm
102125 embout pour sols secs, D38, 450mm




