

N51/1KPS

N° article Description

pièces de rechange N51/1 KPS

	ploods do rechange No. 1. 1.4. C
102046	bande d'étanchement large
106016	interrupteur électrique
109117	moteur de soufflerie, 1300 Watt
109011	bouton
109012	ressort pour bouton
109013	capot
109014	Plaque multiprise
109015	prise
109016	couvercle prise
109018	boîtier d'interrupteur
109022	serre-câble
109024	conduite d'air
109030	roulement du moteur en haut
109031	roulement du moteur en bas
109033	boîtier de conduite d'air, en bas
109035	vis K5, 5x30
109041	couvercle d'ouverture
109046	set boîtier d'air sortant
109048	mousse d'isolation, air sortant
109052	joint, flotteur
109054	flotteur
110020	toron set
110057	boîtier d'air sortant
110070	plaque de base
110072	câble électrique, 10m, avec FI disjoncteur
110073	mousse d'isolation, air sortant
110074	boîtier entretoise
110075	tête d'aspiraton complète
110080	FI disjoncteur
110082	boîtier flotteur



110032 110053 110048 -110050 -110069 M 5 (6x) 110066 110041 110042 - 110035 110049 -M 4x12 110043 (2x) -102057 K 5x25 (4x)-104016 (2x) 110039 102061 – M 4 (4x) 102054 – M 4x12 (4x) 110040 ∠110031 (2x) 102024 - 110030 102020 110044 110047 (4x) — 110037 110046 110038 (2x) Ø 80 x Ø 8,1x3 110045 (2x) Ø 5,1x14x1 (2x) -109114 M 5x70 (2x) 101105 102016 110052

N51/1KPS

N° article	Description
	pièces de rechange N51/1 KPS
102016	suceur pour fentes, D38, 240mm
102020	manchon tuyau
102024	manchon d'aspiration D38 complet
102054	manchon
102061	poignée avec connecteur tuyau D38, antistatique
104016	bride de serrage
109114	embout pour sols humides, D38, 360mm, avec crochet
110030	bague d'étanchéité avec capot
110031	fermeture à ressort
110032	réservoir complet
110035	tige de poussée
110037	réservoir
110038	rondelle 80x8,1x3
110039	manchon d'entrée
110040	passage de câble, réservoir
110041	fixation de pompe
110042	pompe
110043	rondelle VA avec joint
110044	C-accouplement avec raccord fileté
110045	roulette orientable, D50
110046	kit de roues
110047	tube d'aspiration, D38, plastique
110048	sac-filet
110049	tuyau d'aspiration, D38, 7m
110050	colliers réouvrables
110052	suceur pour bassin, D38, 90mm
110053	tuyau en C côté pompe, D38, 10m
110066	système de tubage pour pompe
110069	C-accouplement connection

Accessoires N51/1 KPS

101101	lèvre en caoutchouc 360mm pour 101106	
101105	rail en plastique 360mm pour 101106, 111202	
102057	tuyau d'aspiration en mètre, D38	
102124	embout pour sols humides, D38, 450mm	
102125	embout pour sols secs, D38, 450mm	

